LPN N° 02/16 "CONSTRUCCIONES, AMPLIACIONES Y REPARACIONES DE ESTABLECIMIENTOS 
EDUCATIVOS EN EL MARCO DE LOS PROYECTOS FINANCIADOS POR EL FEEI 2016 2017 SEGUNDO 
LLAMADO

Número de PAC: 305078
Tipo de Contrato: Contrato Número: 06 Fecha: 15-06-2017

Monto Total 
Contratado:

23,740,586,896 En Letras: VEINTITRES MIL SETECIENTOS CUARENTA MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS

Moneda: PYG

3- Certificación Presupuestaria
Los rubros a ser destinados para la presente Contratación en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

Año Nivel Entidad Tipo Presup. Prog. Sub Prog. Proy. S.G.O.G. F.F. O.F. Dpto.